
Příloha č. 2/ uzavření  v létě 2025 

 

Stanovení výše úplaty ve školním roce 2024/2025 

červenec a srpen 2025 

 

 

Úplata pro období měsíc - červenec 2025                                                                 

Provoz školy nebude přerušen 

Úplata je stanovena na:  

 

850,- na dítě a měsíc 
 

Pro případy dětí přijatých na  kratší než celodenní docházku (méně než 6,5 

hodiny) stanovila ředitelka školy částku odpovídající 2/3 stanoveného příspěvku 

na měsíc a pro dítě, které se v souladu s § 34 odst. 9 školského zákona 

nezapočítává do počtu dětí v mateřské škole pro účely posouzení souladu s 

nejvyšším povoleným počtem dětí zapsaným v rejstříku škol a školských 

zařízení, stanoví výši úplaty ředitel mateřské školy ve výši odpovídající 2/3 

výše úplaty v celodenním provozu na měsíc  7/2025. Tato částka činí:  

                                                                       

566,- na dítě a měsíc 

 

Úplata pro období měsíc - srpen  2025: 

Provoz školy bude přerušen ve dnech: 4.8.-8.8., od 11.8. – 15.8., 18.8. – 22.8. a 

od 25.8.-29.8.2025 

Ředitelka školy stanovila částku:  

 

40,- na dítě a měsíc 
 

Pro případy dětí přijatých na  kratší než celodenní docházku (méně než 6,5 

hodiny) stanovila ředitelka školy částku odpovídající 2/3 stanoveného příspěvku 

na měsíc a pro dítě, které se v souladu s § 34 odst. 9 školského zákona 

nezapočítává do počtu dětí v mateřské škole pro účely posouzení souladu s 

nejvyšším povoleným počtem dětí zapsaným v rejstříku škol a školských 

zařízení, stanoví výši úplaty ředitel mateřské školy ve výši odpovídající 2/3 

výše úplaty v celodenním provozu na měsíc  8/2025. Tato částka činí:    

                                                                     

26,- na dítě a měsíc 

 
 

 

 

 

V Tišnově 1.4.2025                                                      Mgr. Renata Hančíková, ředitelka MŠ 


		2025-04-01T13:29:29+0200
	Mgr. Renata Hančíková, DiS.




